РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   РЫБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
30.05.2025 г.                               с. Рыбное                                       № 45

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О передаче жилого помещения, находящегося в
муниципальной собственности, в собственность граждан

	В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, законом Российской Федерации от 04.07.1991 г.  № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», на основании личного заявления и предоставленных документов гражданина
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать, находящееся в собственности муниципального образования Рыбинский сельсовет Мотыгинского района Красноярского края, в единоличную собственность гражданину Дворянчикову Леониду Андреевичу, занимаемое им жилое помещение по адресу:
[bookmark: _GoBack]Красноярский край, Мотыгинский район, с. Рыбное, ул. Советская, дом 34, квартира 1, общей площадью 36,6 кв. м, состоящее из 2-х комнат, кадастровый номер 24:26:0101001:174 .
1. Оформить договор на передачу жилого помещения в собственность Дворянчикова Леонида Андреевича.
1.  Обеспечить хранение и передачу документов, связанных с приватизацией жилого помещения согласно действующему законодательству Российской Федерации.
1. Контроль исполнения Постановления оставляю за собой.
1. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Рыбинского сельсовета					В.Н. Кондратьева